
UCHWAŁA Nr 178/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 8 listopada 2024 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację wydarzenia European Health Data 

and Innovation Summit 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 13, 20 i art. 40 ust. 4 ustawy 
izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) § 1 uchwały nr 18/23/P-IX Prezydium 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023  r. w sprawie wyrażania zgody 
przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na zaciąganie zobowiązań 
majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  
12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 
do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1.  Wyraża się zgodę na zorganizowanie wydarzenia European Health Data and 
Innovation Summit w ramach polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej, 
które odbędzie się w dniu 30 stycznia 2025 r. w Warszawie. 

2.  Zobowiązuje się Dyrektora COBIK – Artura Drobniaka do przedstawienia planu 
wydarzenia, o którym mowa w § 1, do dnia 30 listopada 2024 r. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Prezesa NRL – Łukasza Jankowskiego i Skarbnika NRL – Grzegorza 

Mazura do zawierania umów i porozumień służących realizacji zadań związanych 

z wydarzeniem, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


